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Sieb-/Tampondruck
Screen- / Pad printing | Zeefdruk / Tampondruk | Sérigraphie / Impression au tampon |  
Serigrafía / Tampografía | Serigrafia / Tampografia

Art.Nr. 7026PC
1,4) 115 x 50 mm
2,3)   20 x 50 mm
5)      95 x 50 mm
Max. Druckfläche
Max. print area
Max. drukoppervlakte
Surface d‘impression
Superficie máxima de impressión
Max. misure stampa  

3)

4)

5)

3)

4)

5) Einzelblattdruck
Single sheet print
bedrukking memoblaadjes
Impression feuille à feuille
impression hoja a hoja
personallizzazione foglietti


